

Ankali Invest ApS

Langelinie 10C

8700 Horsens

CVR-nr. 41 62 67 20

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2025

Preben Thomas Borregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ankali Invest ApS
Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 62 67 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 28. august 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 73.630, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.252.239.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(54.059)	(55.089)
Bruttoresultat		(54.059)	(55.089)
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		(54.059)	(55.089)
Andre driftsomkostninger		(92.094)	0
Resultat før finansielle poster		(146.153)	(55.089)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	875.246
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		87	51.041.768
Finansielle indtægter	2	78.848	2.325.367
Finansielle omkostninger	3	(1.242)	(689.505)
Resultat før skat		(68.460)	53.497.787
Skat af årets resultat	4	(5.170)	(347.762)
Årets resultat		(73.630)	53.150.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	75.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	50.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(828.246)	(69.698.777)
Overført resultat		754.616	(2.151.198)
		(73.630)	53.150.025

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>0</u>	<u>875.246</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>875.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>875.246</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.382.644	75.704.229
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>22</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.382.666</u>	<u>75.704.229</u>
Likvide beholdninger		<u>23.507</u>	<u>110.002</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.406.173</u>	<u>75.814.231</u>
Aktiver i alt		<u>1.406.173</u>	<u>76.689.477</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	828.246
Overført resultat		1.212.239	457.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	75.000.000
Egenkapital		<u>1.252.239</u>	<u>76.325.869</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.242	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.192	347.358
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.934</u>	<u>363.608</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.934</u>	<u>363.608</u>
Passiver i alt		<u>1.406.173</u>	<u>76.689.477</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	828.246	457.623	75.000.000	76.325.869
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000.000)	(75.000.000)
Årets resultat	0	(828.246)	754.616	0	(73.630)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	1.212.239	0	1.252.239

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.415	2.146.006
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	159.988
Andre finansielle indtægter	433	19.373
	<u>78.848</u>	<u>2.325.367</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.242</u>	<u>689.505</u>
	<u>1.242</u>	<u>689.505</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	1.392
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(988)
Sambeskatningsbidrag	5.170	347.358
	<u>5.170</u>	<u>347.762</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	47.000	47.000
Afgang i årets løb	(47.000)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>47.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	828.246	70.527.023
Årets afgang	9.627	0
Årets resultat	86	52.125.014
Udbytte modtaget	(837.959)	121.823.791
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>828.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>875.246</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borregaard Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.